
 
 

UCHWAŁA NR LXVIII/443/24 
RADY MIEJSKIEJ W NOWEM 

z dnia 28 lutego 2024 r. 

zmieniająca budżet Gminy Nowe na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 z późn. zm.1)) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235-237, art.258, art. 264 ust.3 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, z późn. zm.2)) uchwala 
się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LXVI/415/23 Rady Miejskiej w Nowem z dnia 20 grudnia 2023 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Nowe na rok 2024 wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu gminy w wysokości 76 324 843,67 zł, z tego: 

1) bieżące w wysokości 52 885 694,23 zł; 

2) majątkowe w wysokości 23 439 149,44 zł 

- zgodnie z Załącznikiem nr 1.”; 

2) § 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu gminy w wysokości 78 273 723,67 zł, z tego: 

1) bieżące w wysokości 52 854 694,23 zł; 

2) majątkowe w wysokości 25 419 029,44 zł 

- zgodnie z Załącznikiem nr 2.”; 

3) w Załączniku nr 1 "Plan dochodów na rok 2024" odpowiednie kwoty dochodów otrzymują brzmienie jak 
w Załączniku nr 1 do niniejszej uchwały; 

4) w Załączniku nr 2 "Plan wydatków na rok 2024" odpowiednie kwoty wydatków otrzymują brzmienie jak 
w Załączniku nr 2 do niniejszej uchwały; 

5) w Załączniku nr 13 "Plan wydatków na inwestycje i zakupy inwestycyjne na rok 2024" odpowiednie kwoty 
wydatków otrzymują brzmienie jak w Załączniku nr 3 do niniejszej uchwały. 

 
1) Zmiany do wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz.572, 1463 i 1688. 
2) Zmiany do wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r.  poz. 497, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693 i 1872. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 4 marca 2024 r.

Poz. 1402



§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego oraz w Biuletynie Informacji Publicznej. 

   

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Marek Słomiński 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 1402



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

600 0,00 210 735,74

0,00 0,00

60004 0,00 20 735,74

0,00 0,00

0,00 20 735,74

60016 0,00 190 000,00

0,00 0,00

0,00 190 000,00

756 -190 000,00 0,00

0,00 0,00

75618 -190 000,00 0,00

0,00 0,00

-190 000,00 0,00

926 0,00 1 933,48

0,00 0,00

92605 0,00 1 933,48

0,00 0,00

0,00 0,00

Zadania w zakresie kultury fizycznej

Kultura fizyczna 0,00 1 933,48

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0,00 1 933,48

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw
190 000,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw
569 000,00 379 000,00

0620
Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty 

ewidencyjne, w tym opłaty za częstotliwości
0,00 190 000,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem

17 521 380,00 17 331 380,00

Drogi publiczne gminne 0,00 190 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 20 735,74

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Lokalny transport zbiorowy 1 422 000,00 1 442 735,74

3 4 5 8

bieżące

Transport i łączność 1 422 000,00 1 632 735,74

Załącznik nr 1 do Uchwały Nr LXVIII/443/24

Rady Miejskiej w Nowem

z dnia 28 lutego 2024 r.

Plan dochodów na rok 2024

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 1402



0,00 1 933,48

razem: -190 000,00 212 669,22

0,00 0,00

700 0,00 27 060,00

0,00 0,00

70005 0,00 27 060,00

0,00 0,00

0,00 27 060,00

razem: 0,00 27 060,00

0,00 0,00

-190 000,00 239 729,22

0,00 0,00

103 565,00

Ogółem:

majątkowe 23 412 089,44 23 439 149,44

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

254 065,00 254 065,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

103 565,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

76 275 114,45 76 324 843,67

6680
Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w terminie 

wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego
0,00 27 060,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 143 583,00 1 170 643,00

majątkowe

Gospodarka mieszkaniowa 1 143 583,00 1 170 643,00

bieżące 52 863 025,01 52 885 694,23

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

150 500,00 150 500,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 1 933,48

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 1402



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

13 313 100,00 2 328 100,00 2 267 600,00 0,00 2 267 600,00 60 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 985 000,00 10 985 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 735,74 20 735,74 20 735,74 0,00 20 735,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 333 835,74 2 348 835,74 2 288 335,74 0,00 2 288 335,74 60 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 985 000,00 10 985 000,00 0,00 0,00

11 612 000,00 627 000,00 627 000,00 0,00 627 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 985 000,00 10 985 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 735,74 20 735,74 20 735,74 0,00 20 735,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 632 735,74 647 735,74 647 735,74 0,00 647 735,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 985 000,00 10 985 000,00 0,00 0,00

212 400,00 212 400,00 212 400,00 0,00 212 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 735,74 20 735,74 20 735,74 0,00 20 735,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

233 135,74 233 135,74 233 135,74 0,00 233 135,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 169 000,00 2 072 000,00 2 072 000,00 0,00 2 072 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 097 000,00 1 097 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 060,00 27 060,00 0,00 0,00

3 196 060,00 2 072 000,00 2 072 000,00 0,00 2 072 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 124 060,00 1 124 060,00 0,00 0,00

1 295 000,00 198 000,00 198 000,00 0,00 198 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 097 000,00 1 097 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 060,00 27 060,00 0,00 0,00

1 322 060,00 198 000,00 198 000,00 0,00 198 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 124 060,00 1 124 060,00 0,00 0,00

1 086 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 086 000,00 1 086 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 060,00 27 060,00 0,00 0,00

1 113 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 113 060,00 1 113 060,00 0,00 0,00

Załącznik nr 2 do Uchwały Nr LXVIII/443/24

Rady Miejskiej w Nowem

z dnia 28 lutego 2024 r

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

70005
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4270 Zakup usług remontowych

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

600 Transport i łączność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Pla wydatków na rok 2024

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 1402



699 865,00 681 000,00 681 000,00 107 000,00 574 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 865,00 18 865,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 933,48 1 933,48 1 933,48 0,00 1 933,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

701 798,48 682 933,48 682 933,48 107 000,00 575 933,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 865,00 18 865,00 0,00 0,00

645 865,00 627 000,00 627 000,00 82 000,00 545 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 865,00 18 865,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 933,48 1 933,48 1 933,48 0,00 1 933,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

647 798,48 628 933,48 628 933,48 82 000,00 546 933,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 865,00 18 865,00 0,00 0,00

256 000,00 256 000,00 256 000,00 0,00 256 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 933,48 1 933,48 1 933,48 0,00 1 933,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

257 933,48 257 933,48 257 933,48 0,00 257 933,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

78 223 994,45 52 832 025,01 39 406 030,90 22 551 043,00 16 854 987,90 4 382 500,00 7 592 994,11 150 500,00 0,00 1 300 000,00 25 391 969,44 25 391 969,44 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

49 729,22 22 669,22 22 669,22 0,00 22 669,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 060,00 27 060,00 0,00 0,00

78 273 723,67 52 854 694,23 39 428 700,12 22 551 043,00 16 877 657,12 4 382 500,00 7 592 994,11 150 500,00 0,00 1 300 000,00 25 419 029,44 25 419 029,44 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Wydatki razem:

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4260 Zakup energii

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

92601 Obiekty sportowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

926 Kultura fizyczna

po zmianach 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 1402



Dział
Rozdz

iał

Parag

raf
Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 097 000,00 27 060,00 1 124 060,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 097 000,00 27 060,00 1 124 060,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 086 000,00 27 060,00 1 113 060,00

256_Prace budowlane i instalacyjne na zamku w Nowem- 

prace projektowe.
0,00 27 060,00 27 060,00

25 391 969,44 27 060,00 25 419 029,44Razem

Plan wydatków na inwestycje i zakupy inwestycyjne na rok 2024

Załącznik nr 3 do Uchwały Nr LXVIII/443/24

Rady Miejskiej w Nowem

z dnia 28 lutego 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 1402


	UCHWAŁA NR LXVIII/443/24 RADY MIEJSKIEJ W NOWEM z dnia 28 lutego 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. § 1 w § 1 pkt 1
	pkt 1 w § 1 pkt 1 zm. § 1
	pkt 2 w § 1 pkt 1 zm. § 1
	tir. 1 (1) w § 1 pkt 1 zm. § 1 pkt 2



	pkt 2 w § 1
	zm. § 2 w § 1 pkt 2
	pkt 1 w § 1 pkt 2 zm. § 2
	pkt 2 w § 1 pkt 2 zm. § 2
	tir. 1 (2) w § 1 pkt 2 zm. § 2 pkt 2



	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1

	§ 2
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3


		2024-03-04T10:39:03+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




